

RECEBEMOS DE COMERCIAL BLAKE LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e Nº000008887 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 Identificação do emitente COMERCIAL BLAKE LTDA Rua:JOSE HENRIQUE DA COSTA,73 - ***** JARDIM BELA VISTA São Roque SP 18134-190 114142-1538 fiscal@comercialblake.com.br http://www.comercialblake.com.br/		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº. 000008887 SÉRIE:1 FOLHA: 1 de 1		 CHAVE DE ACESSO 3523 1124 3343 8100 0103 5500 1000 0088 8715 2971 4663 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE		INSCRIÇÃO ESTADUAL 653.204.798.118		CNPJ 24.334.381/0001-03	
INSC. EST. SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 24.334.381/0001-03		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135231910712231 07/11/2023 15:31:55	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF 01.891.025/0014-00		DATA DA EMISSÃO 07/11/2023	
NOME / RAZÃO SOCIAL SUSTENIDOS ORGANIZACAO SOCIAL DE CULTURA		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 01035-000	
ENDEREÇO Avenida SAO JOAO, 281		MUNICÍPIO São Paulo		FONE / FAX	
UF SP		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 15:30:24	

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
001	07/12/2023	7.603.50						

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0.00		VALOR DO ICMS 0.00		BASE CÁLC. DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0.00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0.00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 7.603.50	
VALOR DO FRETE 0.00		VALOR DO SEGURO 0.00		DESCONTO 0.00		OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS 0.00		VALOR DO IPI 0.00	
								VALOR TOTAL DA NOTA 7.603.50	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 3-REMETENTE PRÓPRIO		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

CÁLCULO DO ISSQN		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0.00		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0.00		VALOR DO ISSQN 0.00	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 30120							

CÓDIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UN.	QTDE.	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BC. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
017010	LAMPADA ALTA POTENCIA LED 20W 4000K	94051190	060	5.405	UN	50.0000	47.8500	2.392.50	0.00	0.00	0.00	0	0
017011	LAMPADA ALTA POTENCIA LED 30W 4000K	94051190	060	5.405	UN	50.0000	65.9000	3.295.00	0.00	0.00	0.00	0	0
017217	LAMPADA VELA LED 4,7W 3000K BIVOLT	85437099	260	5.405	PC	50.0000	38.3200	1.916.00	0.00	0.00	0.00	0	0

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib Aprox R\$ 1.322,02 Fed; R\$ 1.253,67 Est e R\$ 0,00 Mun Fonte: IBPT/empresometro.com.br D84119 ORDEM DE COMPRA 1192	